Страница 1 из 2

Протокол заседания жюри по подведению итогов областной олимпиады по химии для студентов 1 курса, обучающихся на базе

основного общего образования

23 «декабря» 2021 год

Председатель жюри:

Попова Оксана Александровна – директор ОГБПОУ «Усольский медицинский техникум», преподаватель высшей квалификационной

категории.

Члены жюри:

Жилкина Елена Сергеевна – старший методист ОГБПОУ «Усольский медицинский техникум», преподаватель высшей квалификационной

категории;

Попова Дина Александровна – преподаватель первой квалификационной категории ОГБПОУ «Усольский медицинский техникум»;

Маслова Валентина Александровна – преподаватель высшей квалификационной категории ОГБПОУ «Усольский медицинский техникум».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Подведение итогов областной олимпиады по химии для студентов 1 курса, обучающихся на базе основного общего образования.

В оргкомитет поступило 23 заявки из них приняло участие 16 человек из организаций медицинского и фармацевтического профиля

Иркутской области:

Медицинский колледж железнодорожного транспорта Иркутского государственного университета путей сообщения;

Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Черемховский медицинский колледж им.

Турышевой А.А.»;

Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Тулунский медицинский колледж»;

Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Усольский медицинский техникум».

По итогам заседания жюри, призовые места были распределены следующим образом:

Ф.И.О. участника олимпиады Сокращённое название ОУ

Баллы за задания

Результат

1 2 3 4 5 6 7 Итого

Сапрыкина Надежда ОГБПОУ «Усольский медицинский техникум» 5 6 6 0 0 0 16 33 1 место

Подскребышева Дарья ОГБПОУ «ЧМК им. Турышевой А.А.» 4 5 5 1 1 1 0 17 2 место

Гайдученок Карина ОГБПОУ «ЧМК им. Турышевой А.А.» 4 4 5 1 1 1 0 16 3 место

Игнатова Яна ОГБПОУ «ЧМК им. Турышевой А.А.» 4 4 5 1 1 0 0 15 сертификат участника

Якушева Дарья ОГБПОУ «ЧМК им. Турышевой А.А.» 4 3 5 1 1 1 0 15 сертификат участника

Кобелева Люба ОГБПОУ «ЧМК им. Турышевой А.А.» 4 3 5 1 1 1 0 15 сертификат участника

Владимиров Евгений ОГБПОУ «Тулунский медицинский колледж» 2 5 5 0 0 0 0 12 сертификат участника

Страница 2 из 2